Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Cássia Ferri - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 11/2023 - DE 27 DE JANEIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "EXECUTORES OU
ATORES? TRADUÇÕES DOCENTES NA REFORMA DO ENSINO MÉDIO", da
doutoranda Ana Cristina Quintanilha Schreiber, a se realizar no dia 23 de fevereiro de
2023 às 14h, na sala I-305, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Filomena Lucia Gossler Rodrigues da Silva - IFC

Profª Drª Jane Mery Richter Voigt - UNIVILLE

Profª Drª Rita Buzzi Rausch - FURB

Profª Drª Juliana de Mello Moraes - FURB

Profª Drª Viviane Grimm - IFC

Profª Drª Carla Carvalho - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 27 de janeiro de 2023.